[167] Titulus argumenti hujus fabulæ, sicut et cæterarum, manu recentiore scriptus est.

[168] Codex: *Agapis*, et ubique in recto casu: *Agapes* pro *Agape*.

[169] Codex et Celtes: *jussu per puniendas*. In his verbis veræ lectionis vestigia latent: fortasse vocabulum *imperatoris* expressum fuerat compendio, unde librarius effecit *per*.

[170] Hoc nomen hic et ubique scribitur in codice cum aspirationis nota.

[171] Diocletiani nomen deest in codice.

[172] Codex: *sito*, quod jam correxit Celtes.

[173] Celtes: *dehonestatem*.

[174] Celtes: *quam servos venerari ut dominos*.

[175] Sic codex.—Celtes: *irretientur*.—Schurzfleisch: *irretientur*.

[176] Sic codex, hic et infra.—Celtes: *præsulis*, *perperam*.

[177] Codex: *perfectæ*.—Celtes: *profecto*.

[178] Celtes: *videri*.

[179] Sic codex.—Celtes *agant* mutavit in *agunt*, sicut infra *strepit* in *strepit*, male; nam sententia quamdam præ se fert ellipsim, quam conatus sum Gallice exprimere.

- [180] Celtes: *audimus*.
 [181] Sic codex.—Celtes: *strepit præ*.
 [182] Celtes: *sordida*.
 [183] Codex: *ingredi*, quod jam correxit Celtes.
 [184] Celtes: *doleo*.
 [185] Sic Celtes.—Codex: *jactant*.
 [186] Codex: *D.*, id est, *Diocletianus*, perperam.
 [187] Sic Celtes.—Codex: *si*.
 [188] Sic codex.—Celtes: *morem*, male.
 [189] Hæc est emendatio Celtis.—Codex: *caput*.
 [190] Codex: *corpora*.
 [191] Sic codex, optime.—Celtes: *Etiam*.
 [192] Celtes: *earum*.
 [193] Sic codex, optime.—Celtes: *horresces*.
 [194] Vox *corpus* superscripta est in codice.
 [195] Celtes: *potest*.
 [196] Sic Celtes.—Codex: *blasphemiam*.
 [197] Sic Celtes.—Codex: *in*.
 [198] Sic Celtes.—Codex *perdis*; sed retinendum duxi *perdes* propter verba similiter desinentia, quibus indulget quam maxime nostra poetria.
 [199] Verba *Sisinni erubescere* omittit Celtes.
 [200] Sic codex.—Celtes: *accidit*.

CALLIMACHUS.

ARGUMENTUM IN CALLIMACHUM. →

Resuscitatio Drusianæ et Callimachi, qui eam non solum vivam, sed etiam præ tristitia atque excæcatione^[201] illiciti amoris, in Domino mortuam plus justo amavit, unde morsu serpentis male periit; sed precibus sancti Joannis apostoli una cum Drusiana resuscitatus, in Christo est renatus.

CALLIMACHUS.→

DRAMATIS PERSONÆ.

CALLIMACHUS^[202].
AMICI.
DRUSIANA.
ANDRONICUS^[203].
SANCTUS JOANNES.
FORTUNATUS.

SCENA PRIMA.→

CALLIMACHUS^[204].→

Paucis vos, amici, volo.

AMICI.→

Utere quantumlibet nostro colloquio.

CALLIMACHUS.→

Si ægre non accipitis, malo vos interim sequestrari aliorum collegio^[205].